
UCHWAŁA NR XII/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadać drodze wewnętrznej położonej w Kamieniu Krajeńskim, stanowiącej działkę oznaczoną 
numerem geodezyjnym 555/3 obręb Kamień Krajeński nazwę Kazimierza Fiałkowskiego.

2. Położenie i oznaczenie drogi zawiera mapa ewidencyjna, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 8916E507-34FE-4C22-9B87-5A74A4A27D89. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 8916E507-34FE-4C22-9B87-5A74A4A27D89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/91/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 listopada 2019r.
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w Kamieniu Krajeńskim.

W związku z rozwojem budownictwa mieszkaniowego i koniecznością ustalenia nowej numeracji na
terenie miejscowości Kamień Krajeński, Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim w oparciu
o art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506,
poz. 1815) podejmuje uchwały między innymi w sprawie nazw ulic będących drogami wewnętrznymi
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2068).

Działka oznaczona nr 555/3 stanowi grunty Gminy Kamień Krajeński, zapisane w KW
BY2T/00015750/1. Zgodnie z § 7 ust. 2 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/283/2001 Rady Miejskiej w Kamieniu
Krajeńskim z dnia 29.08.2001 r. w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
zabudowy mieszkaniowej i usługowej terenów położonych w rejonie ulic Dworcowej i Sienkiewicza
w Kamieniu Krajeńskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 88, poz. 1696 z dnia 26 listopada 2001 r.)
przeznaczona pod ulicę dojazdową.

Nadaje się nazwę ulicy Kazimierza Fiałkowskiego za całokształt pracy włożonej na rzecz samorządu
i społeczeństwa Miasta i Gminy Kamień Krajeński.

Wobec powyższego podjęcie nieniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 8916E507-34FE-4C22-9B87-5A74A4A27D89. Podpisany Strona 1

https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html
https://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.211.0002068,USTAWA-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych.html



